
Kære naboer 

Jeg vil gerne takke jer for nogle rigtige dejlige år i Dalgas Have, tak for venlige smil, små og store 
snakke, arbejdsdage og fester i Dalgas Have, bekendtskaber og venskaber. 

Tak for tilliden til mig som forperson for beboerrepræsentation, jeg har gjort mit bedste og lagt meget 
tid i det og nydt samarbejdet med Rikke, Lillian, Marianne og inden da Kathrine. 

Jeg synes, at vi har fået skabt et rigtigt godt fundament og fået opstartet mange store ting og et godt 
samarbejde med ejendomskontoret, PKA og LLO. 

Så det er med vemod at jeg 1.5. 25 flytter fra Dalgas Have, med endelig udtrædelse af 
beboerrepræsentationen pr 1.6. 25. 

Heldigvis har vi en velfungerende beboerrepræsentation, hvor Marianne som suppleant træder ind 
sammen med Rikke og Lillian. De vil konstituere sig snarest. 

Jeg ønsker beboerrepræsentationen og jer alle det bedste fremover 

 

Kærlige hilsner 

Mona Sørensen 

 

Sidste nyt: 

Husk referatet af beboermødet og generalforsamling er på www.dalgashave.info 

Vi har afholdt møde med PKA, hvor der oplyses, at John fortsat er sygemeldt. For at afhjælpe personale 
mangel er der ansat en ny vicevært, som har stor erfaring med have og pleje heraf.   

Den hurtige gennemgangstrafik på ”hovedgaden og stierne” blev diskuteret. Vi drøftede maling af felter 
med gågade zone, fysiske forhindringer og nødvendigheden af, at der gøres noget nu. PKA tager fat i 
kommunen for at få deres erfaringer med på råd.  

Vandtemperaturen er nu oppe over 50 grader i 24, men de forventer udskift af de gamle rør indenfor en 
årrække. Der bliver lavet en 10 års plan med udskift af elevatorer og vandrør. 

Desuden påtalte vi vores dårlige erfaringer med Wise Home, og at vi har sendt indsigelser for 2.år i 
træk. PKA støtter op og er i haserne på Wise Home. Der afholdes vedligeholdes møde med endelig 
plan i juni. 

Vedrørende arbejdsdag den 12. og 14. maj med start kl. 16 ved pavillonerne så gennemføres de kun 
ved mindst 5-7 deltagere -skriv om du kan komme på dalgashavebestyrelse@gmail.com 

 

Venlige hilsner  

Lillian, Marianne, Rikke og Mona 

http://www.dalgashave.info/

